さいたま市水道局告示第１３６号

 水道法（昭和３２年法律第１７７号）第１６条の２第１項に規定する指定給水装置工事事業者の更

新を同法第２５条の３の２第３項に基づき、次のとおり指定の更新を決定したので、さいたま市水道

局指定給水装置工事事業者規程（平成１３年さいたま市水道部企業管理規程第４０号）第１１条第２

号の規定により告示する。

  令和７年９月１９日

さいたま市水道事業管理者 小 島 豪 彦
１ 指定の更新を決定した指定給水装置工事事業者
 ・ 次の表のとおり

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第１４５号   東京ガスファーストエナジー株式会社
さいたま市北区宮原町二丁目１８番地７
鈴木 憲治
令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第１６９号   積水ハウス建設関東株式会社

さいたま市見沼区東大宮六丁目１４番地１０
木下 昭彦

令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第１７２号   有限会社タクヤ

埼玉県さいたま市中央区大戸一丁目３１番９号
安東 英治

令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第１７４号   株式会社ヒラオカ

埼玉県川口市江戸袋一丁目１０番１０号
平岡 一太

令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第１７５号   有限会社鈴木工業

埼玉県さいたま市桜区大字神田３９１番地５
鈴木 隆司

令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第１８２号   シミズ設備工業株式会社

埼玉県上尾市谷津二丁目５番１０号
清水 義憲

令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第１８３号   株式会社新光工業

埼玉県川口市北原台三丁目１６番地９
吉澤 俊輔

令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第１８６号   アサヒ住建株式会社

埼玉県さいたま市西区大字飯田新田８６番地１
箕輪 登

令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第１８８号   上尾ガス水道設備株式会社

埼玉県上尾市栄町１番４号
山本 明彦

令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第１９１号   株式会社埼京住設工業

埼玉県新座市馬場四丁目１３番１号
関根 孝成

令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第１９７号   株式会社コスモホーム建設工業

さいたま市南区鹿手袋二丁目１番６号
青山 渉

令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第２００号   有限会社三幸システム企画

埼玉県上尾市大字地頭方４４１番地７

田中 潔

令和７年９月２９日

令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第２０１号   有限会社ニシノ設備工業

埼玉県さいたま市南区大字円正寺２１０番地３

西野 圭一

令和７年９月２９日

令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第２０５号   木村工業株式会社

埼玉県幸手市中四丁目１２番２５号

木村 則之

令和７年９月２９日

令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第２０６号   日本総合住生活株式会社

東京都千代田区神田錦町一丁目９番地
伊藤 治

令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第２０８号   有限会社清宮水道工業所

埼玉県さいたま市西区指扇２０８１番地２
清宮 淳

令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第２１２号   株式会社アステム

東京都中央区日本橋堀留町一丁目２番１０号
鬼塚 舜次
令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第２１３号   株式会社大三

東京都足立区一ツ家二丁目１４番１号

持田 康博

令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第２１６号   株式会社渡邉組

埼玉県さいたま市桜区大字下大久保９９４番地
渡邉 勝

令和７年９月２９日
令和７年９月３０日から令和１２年９月２９日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第１２７６号  株式会社アクアサポート

埼玉県さいたま市桜区西堀八丁目１２番１５号

岩松 淳一

令和７年８月３０日
令和７年８月３１日から令和１２年８月３０日まで

指 定 番 号 及 び 名 称

住 所
代 表 者 名

従前の指定の有効期間満了日
指 定 の 有 効 期 間 (更 新 )

第１２８４号  株式会社ライズ

埼玉県さいたま市緑区大字三室９８９番地２１
渡部 義広

令和７年１０月２９日
令和７年１０月３０日から令和１２年１０月２９日まで